



Bestyrelsesmøde NFK



Bestyrelsesmøde torsdag d. 25.02.2025 kl. 19.30, online

Deltager: René Hartmeyer (RH), Louise Vestergaard (LV), Helle Sinclair (HS), Hans Peter Sinclair (HP), Jens Erik Nielsen (JN), Nicolaj Frøsig (NF), Jan Søderberg (JS)

Punkter:	Referat:
Orientering 1. Siden sidst, RH	1. RH har været i kontakt med DKK, vedr. dopingreglerne. NFK har ikke ansvar for at tjekke op på om reglerne bliver overholdt, men vi er ansvarlig for at oplyse om det. Det samme gælder for de ny regler på udstilling med udstillingsliner mv.
Økonomi 1. Status, HP	1. Vinterspecialen 2. Bank opsparing: Drift: Vand: 3. bilag til årsregnskabet er sendt til billagskontrollanterne, vi mangler fortsat respons tilbage fra dem.
Udstillingsudvalg 1. Status, LV, HS, JS 2. Camillas mail, Vedr.Hitliste 3. Præmier til årshunde på hitlisten som er medlem af klubben. 4. Tilmeldingsfristen 5. baby og hvalpe tilmeldingsgebyr 6. junior handlingsmedlemskab	1. Vi mangler stadig en enkelt dommer på 2025 kalenderen. 2. Vi fortsætter hitlisten som tidligere. Vi mener fortsat at ung hunde listen motiverer til at deltage på vores udstillinger 3. Vi vil indføre årspræmier, i form af Newfoundland inspirerede gaver, til alle medlemmer af klubben der placerer sig på klubbens hitliste. Vi tilpasser reglerne for hvordan man er berettiget til præmier, så de flugter med klubbens vedtægter. 4. Vi beslutter fast, at tilmeldingsfristen sættes ned fra 5 uger før til 3 uger før. 5. baby og hvalpe tilmeldingsgebyret sættes ned til 150,- Og babyens eller hvalpens første udstilling i NFK-regi er gratis. 6. HP undersøger hos DKK om mulighederne for om hundeweb kan håndtere den type medlemskab.
Newfpost 1. status	1. Bladet er rigtig fint. Vi har denne gang kun fået få tilbagemeldinger fra medlemmer der ikke har modtaget bladet. Vi forsøger få det rettet løbende.
Generalforsamling 1. Hvad mangler vi? 2. hvem gør hvad?	1. vi mangler opstillede kandidater til bestyrelsen. Lokale er på plads, regnskab er sendt ud 2. RH tager øl og vand med til GF. HP printer medlemslisten ud.
UDKAST: Bekendtgørelse om dyrevelfærdsmæssige mindstekrav til hold af hunde	1. Vi udarbejder et hørings svar.
Evt.	
Næste møde dato	26.marts kl 19.30